
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 24.11.2015  №  598 
                               г. Енакиево 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево 
от 15.06.2015 № 181 

 
 
На основании Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                       
от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо отдела архитектуры                                        
и градостроительства  администрации  города  Енакиево  от  19.11.2015                         
№ 11-52/40, с целью приведения Положения о деятельности комиссии по 
обследованию состояния жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево 
в соответствие с действующим законодательством 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 15.06.2015 № 181 «О создании комиссии по обследованию 
состояния жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево», исключив 
пункт 2.7. из Положения о деятельности комиссии по обследованию состояния 
жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево. 

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти 
рабочих дней со дня принятия на официальном веб-сайте администрации 
города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево   


